
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                                              РЕШЕНИЕ 

    
 

О признании утратившим силу Решений Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан   

о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности 
   

В связи признанием положений главы 26.3 части второй Налогового 

кодекса Российской Федерации не подлежащими к применению с 1 января 2021 

года, на основании Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении 

изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской 

деятельности"», Совет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года №2/33 

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и 

решения, которыми вносились изменения в основной акт о едином налоге на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности. 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(http://sovet.ishimbaimr.ru/) и на официальном сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан. 
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 

(председатель Фатеев И.Х.).   

 

 

Председатель Совета                                                              Г.И. Баканова        

 

г. Ишимбай 

«17» ноября 2020 года 

№3/39 

http://sovet.ishimbaimr.ru/

